Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

Sorted on best lap time |

MX 50

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 11:02:55

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 11:00 .

-

I
o B

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 22 Rasmus NAAR 1:04.604 s 1 WX 50 LL Racing e
2 26 Aston KOIV 1:09.708 5104 5 12 MX 50 Kagu Motoklubi Husqvarna
3 8 Erki RAUDNAGEL 1:10.441 sy 12 n MX 50 AMB Racing Team GasGas
4 16 Martin PODER 1:17.207 &3 5w M50 Tinemetsa Motokubi GasGas
5 979 Ruben TEES 1:17.956 1332 11 1 MX 50 RedMoto Husqvarna
6 777 Rodion KUZNETS 1:19.947 1536 7 10 MX 50 RedMoto KTM
7 122 Alar JOHANSON 1:20.358 1574 11 1 MX 50 VU Racing Husqvama
8 27 Evar MARK 1:26.204 260 3 10 MX 50 SBmeru Racing Husqvarma
9 812 Rayan TAHK 1:26.352 2748 5 10 MX 50 ordiklubi Yamaha Keskt Husqvarma
10 44 Christer-Joosep MERILAI 1:34.398 »7¢ ¢ 9 MX 50 RedMoto KTM
11 710 Hans Jakob TASA 1:36.766 212 o 9 MX 50 Somerpalu Motoklubi Husqvama
Vaistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:08:39

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

MX 50

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 11:02:55

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 11:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:21.190 +3.983 11:07:56.055
(222) Rasmus NAAR 4 1:19.062 +1.855 11:09:15.117 (27) Evar MARK
1 1:563.671 +49.067 11:05:02.899 5 1:17.207 11:10:32.324 1 1:56.659 +30.455 11:05:11.00
2 1:24.679 +20.075 11:06:27.578 6 1:18.926 +1.719 11:11:51.250 2 1:34.057 +7.853 11:06:45.06
3 1:08.186 +3.582 11:07:35.764 7 1:17.940 +0.733 11:13:09.190 3 1:26.204 11:08:11.26
4 1:06.881 +2.277 11:08:42.645 8 1:17.965 +0.758 11:14:27.155 4 1:29.796 +3.592 11:09:41.06
5 1:08.649 +4.045 11:09:51.294 9 1:19.725 +2.518 11:15:46.880 5 1:29.224  +3.020 11:11:10.28
6 1:06.181 +1.577 11:10:57.475 10  1:20.402 +3.195 11:17:07.282 6 1:30.122 +3.918 11:12:40.40
7 1:05.098 +0.494 11:12:02.573 1 1:20.201 +2.994 11:18:27.483 7 1:27.985 +1.781 11:14:08.39
8 1:07.768 +3.164 11:13:10.341 8 1:30.382 +4.178 11:15:38.77
9 1:04.604 11:14:14.945 (979) Ruben TEES 9 1:27.968 +1.764 11:17:06.74
10 1:09.135 +4.531 11:15:24.080 1 1:51.720 +33.764 11:05:09.684 10 1:28.753 +2.549 11:18:35.49
11 1:05.313 +0.709 11:16:29.393 2 1:31.354 +13.398 11:06:41.038
12  1:08.580 +3.976 11:17:37.973 3 1:26.505 +8.549 11:08:07.543 (812) Rayan TAHK
13 1:06.676 +2.072 11:18:44.649 4 1:26.420 +8.464 11:09:33.963 1 1:53.033 +26.681 11:05:08.71
5 1:26.352 +8.396 11:11:00.315 2 1:28.761  +2.409 11:06:37.48
(26) Aston KOIV 6 1:23.859 +5.903 11:12:24.174 3 1:27.622 +1.270 11:08:05.10
1 1:54.553 +44.845 11:05:03.694 7 1:21.793 +3.837 11:13:45.967 4 1:27.557 +1.205 11:09:32.65
2 1:12.981 +3.273 11:06:16.675 8 1:20.921 +2.965 11:15:06.888 5 1:26.352 11:10:59.01
3 1:12.990 +3.282 11:07:29.665 9 1:20.122  +2.166 11:16:27.010 6 1:27.964 +1.612 11:12:26.97
4 1:11.234 +1.526 11:08:40.899 10  1:28.157 +10.201 11:17:55.167 7 1:33.795 +7.443 11:14:00.77
5 1:09.708 11:09:50.607 11 1:17.956 11:19:13.123 8 1:35.664 +9.312 11:15:36.43
6 1:11.003 +1.295 11:11:01.610 9 1:38.036 +11.684 11:17:14.47
7 1:11.477  +1.769 11:12:13.087 (777) Rodion KUZNETS 10 1:39.310 +12.958 11:18:53.78
8 1:11.696 +1.988 11:13:24.783 1 1:55.269 +35.322 11:05:06.102
9 1:10.343 +0.635 11:14:35.126 2 1:23615 +3.668 11:06:29.717 (44) Christer-Joosep MERILAI
10  1:12.330 +2.622 11:15:47.456 3 122171 +2.224 11:07:51.888 1 1:56.293 +21.895 11:05:06.33
11 1:11.219 +1.511 11:16:58.675 4 1:20.886 +0.939 11:09:12.774 2 1:37.601 +3.203 11:06:43.93
12 112115 +2.407 11:18:10.790 5 1:27.215 +7.268 11:10:39.989 3 1:37.799  +3.401 11:08:21.73
6 1:23.598 +3.651 11:12:03.587 4 1:37.634 +3.236 11:09:59.36
(88) Erki RAUDNAGEL 7 1:19.947 11:13:23.534 5 1:36.760 +2.362 11:11:36.12
1 1:54.613 +44.172 11:05:04.692 8 2:02.998 +43.051 11:15:26.532 6 1:34.398 11:13:10.52
2 1:15.644 +5.203 11:06:20.336 9 1:27.184 +7.237 11:16:53.716 7 1:38.300 +3.902 11:14:48.82
3 1:13.555 +3.114 11:07:33.891 10 1:24.588 +4.641 11:18:18.304 8 1:36.254 +1.856 11:16:25.08
4 1:30.962 +20.521 11:09:04.853 9 1:35.909 +1.511 11:18:00.98
5 1:11.606 +1.165 11:10:16.459 (122) Alar JOHANSON
6 1:10.931  +0.490 11:11:27.390 1 1:55.867 +35.509 11:05:07.369 (710) Hans Jakob TASA
7 1:10.622 +0.181 11:12:38.012 2 1:24.607 +4.249 11:06:31.976 1 1:56.008 +19.242 11:05:13.22
8 1:12.876  +2.435 11:13:50.888 3 1:22.695 +2.337 11:07:54.671 2 1:38.654 +1.888 11:06:51.88
9 1:13.175 +2.734 11:15:04.063 4 1:35.610 +15.252 11:09:30.281 3 1:40.988 +4.222 11:08:32.86
10  1:11.914 +1.473 11:16:15.977 5 1:26.928 +6.570 11:10:57.209 4 1:42.234 +5.468 11:10:15.10
11 1:11.031  +0.590 11:17:27.008 6 1:25.534 +5.176 11:12:22.743 5 1:38.292 +1.526 11:11:53.39
12 1:10.441 11:18:37.449 7 1:21.924  +1.566 11:13:44.667 6 1:36.830 +0.064 11:13:30.22
8 1:20.607 +0.249 11:15:05.274 7 1:42.970 +6.204 11:15:13.19
(16) Martin PODER 9 1:20.947 +0.589 11:16:26.221 8 1:36.980 +0.214 11:16:50.17
1 1:58.102 +40.895 11:05:11.007 10 1:20.815 +0.457 11:17:47.036 9 1:36.766 11:18:26.94
2 1:23.858 +6.651 11:06:34.865 11 1:20.358 11:19:07.394
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:08:51

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

Sorted on Laps'

MX 50

1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 12:26:28

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 12:40 .

-
Il
o B

Pos __No. _Name Laps Diff____Gap Best Tm Class Team Model ___points
1 222 Rasmus NAAR 9 1:06.064  vxs LL Racing M 25
2 2 Aston KOIV 9 93 1293 1:07.580 MX 50 Kagu Motokiubi Husqvarma 22
3 8 Erki RAUDNAGEL 9 wos 12 1:07.338  mxso AMB Racing Team Gascas 20
4 122 Alar JOHANSON 9 s oo 1:13.366  mxso VK Racing Husavarna 18
5 979 Ruben TEES 9 uwas 230 1:;13.881 MX 50 RedMoto Husavana 16
6 777 Rodion KUZNETS 8 tep 1o 1:16.456  mxso RedMoto KM 15
7 16 Martin PODER 8 tep 40 1:16,988  mxso Tihemetsa Motoklubi Gasces 14
8 27 Evar MARK 7 2eps 10 1:27.364  mxso Someru Racing Husqvarma 13
9 44 Christer-Joosep MEF 7 2tps 1069 1:28.116 MX 50 RedMoto KTM 12
10 7i0 Hans Jakob TASA 7 2ps 115 1:27.331 MX 50 S6merpalu Motoklubi Husqvama 11
11 812 Rayan TAHK 7 2taps 205564 1127,432  MX50  Spordikiubi Yamaha Keskus  Husquana  10)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

12.963 95.091 1:06.064 99.177 222 - Rasmus NAAR

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team
Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:09:00

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

ASPER

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

MX 50

1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 12:26:28

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 12:40 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:15.998 +2.117 12:29:17.761 (710) Hans Jakob TASA
(222) Rasmus NAAR 3 1:17.021 +3.140 12:30:34.782 1 1:35.520 +8.189 12:28:21.22
1 1:07.849 +1.785 12:27:49.035 4 1:15.585 +1.704 12:31:50.367 2 1:31.319  +3.988 12:29:52.54
2 1:06.408 +0.344 12:28:55.443 5 1:15.134 +1.253 12:33:05.501 3 1:32.334  +5.003 12:31:24.88
3 1:08.107 +2.043 12:30:03.550 6 1:14.066 +0.185 12:34:19.567 4 1:30.543 +3.212 12:32:55.42
4 1:08.656 +2.592 12:31:12.206 7 1:15.166 +1.285 12:35:34.733 5 1:32.330 +4.999 12:34:27.75
5 1:06.064 12:32:18.270 8 1:13.881 12:36:48.614 6 1:28.470 +1.139 12:35:56.22
6 1:06.509 +0.445 12:33:24.779 9 1:16.501 +2.620 12:38:05.115 7 1:27.331 12:37:23.55
7 1:07.545 +1.481 12:34:32.324
8 1:.08.788 +2.724 12:35:41.112 (777) Rodion KUZNETS (812) Rayan TAHK
9 1:07.505 +1.441 12:36:48.617 1 1:17.653 +1.197 12:28:00.205 1 1:27.432 12:29:00.14
2 1:18.786  +2.330 12:29:18.991 2 1:28.768 +1.336 12:30:28.91
(26) Aston KOIV 3 1:26.804 +10.348 12:30:45.795 3 1:31.102 +3.670 12:32:00.01
1 1:08.755 +1.175 12:27:50.476 4 1:19.591 +3.135 12:32:05.386 4 1:30.552 +3.120 12:33:30.57
2 1:10.667 +3.087 12:29:01.143 5 1:16.456 12:33:21.842 5 1:31.924  +4.492 12:35:02.49
3 1:08.215 +0.635 12:30:09.358 6 1:17.087 +0.631 12:34:38.929 6 1:28.980 +1.548 12:36:31.47
4 1:09.522 +1.942 12:31:18.880 7 1:17.225 +0.769 12:35:56.154 7 2:57.645 1:30.21%  12:39:29.11
5 1:09.431 +1.851 12:32:28.311 8 1:17.180 +0.724 12:37:13.334
6 1:07.580 12:33:35.891 }
7 1:07.927 +0.347 12:34:43.818 (16) Martin PODER
8 1110.110 +2.530 12:35:53.928 1 1:20.705 +3.717 12:28:07.479
9 1:07.652 +0.072 12:37:01.580 2 1:18.898 +1.910 12:29:26.377
3 1:17.687 +0.699 12:30:44.064
(88) Erki RAUDNAGEL 4 1:16.988 12:32:01.052
1 1:11.656 +4.318 12:27:52.479 5 1:17.589  +0.601 12:33:18.641
2 1:09.663 +2.325 12:29:02.142 6 1:17.770  +0.782 12:34:36.411
3  1:08.707 +1.369 12:30:10.849 7 1:20.955  +3.967 12:35:57.366
4 1:09.485 +2.147 12:31:20.334 8 1:20.052  +3.064 12:37:17.418
5 1:09.374 +2.036 12:32:29.708
6 1:07.905 +0.567 12:33:37.613 (27) Evar MARK
7 1:07.338 12:34:44.951 1 1:31.822 +4.458 12:28:17.230
8 1:09.880 +2.542 12:35:54.831 2 1:27.364 12:29:44.594
9 1:07.861 +0.523 12:37:02.692 3 1:28.889 +1.525 12:31:13.483
4 1:28.918 +1.554 12:32:42.401
(122) Alar JOHANSON 5 1:28.488 +1.124 12:34:10.889
1 1:16.988 +3.622 12:27:59.509 6 1:29.549 +2.185 12:35:40.438
2 117159 +3.793 12:29:16.668 7 1:31.243 +3.879 12:37:11.681
3 1:15.533 +2.167 12:30:32.201
4  1:16.342 +2.976 12:31:48.543 (44) Christer-Joosep MERILAI
5 1:14.301 +0.935 12:33:02.844 1 1:35.080 +6.964 12:28:18.739
6 1:15.701 +2.335 12:34:18.545 2 1:32.592 +4.476 12:29:51.331
7 1:13.366 12:35:31.911 3 1:31.629 +3.513 12:31:22.960
8 1:14.396 +1.030 12:36:46.307 4 1:30.321 +2.205 12:32:53.281
9 1:16.478 +3.112 12:38:02.785 5 1:32.201 +4.085 12:34:25.482
6 1:28.782 +0.666 12:35:54.264
(979) Ruben TEES 7 1:28.116 12:37:22.380
1 1:17.847 +3.966 12:28:01.763
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 11:09:09

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps
MX 50 Kivioli motokrossirada 1.820 km
2. Vistlussdit 8 minutit + 2 ringi 17/07/2021 16:40 N ......

Race started at 15:50:00

Pos __No. _Name Laps Diff____Gap Best Tm Class Team Model ___points
1 222 Rasmus NAAR 9 1:06.036  vxx LL Racing KM 25
2 8 Erki RAUDNAGEL 9 si7 s17 1:07.199 MX 50 AME Racing Team Gaseas 22
3 2 Aston KOIV 9 a0 26152 1:08.843 MX 50 Kagu Motokiubi Husqvarma 210
4 15 Martin PODER 8 i 1p 1:16.074  mxso Tihemetsa Motoklubi Gascas 18
5 12 Alar JOHANSON 8 i o 1:15.461 MX 50 VK Racing Husqvama 16
6 777 Rodion KUZNETS 8 tep 13 1:18.920 MX 50 RedMoto KM 15
7 27 Evar MARK 7 2eps 10 1:23.876 x50 Someru Racing Husqvama 1.4
8 812 Rayan TAHK 7 2ps 13934 1:24,874 x50 spordikubi Yamaha Keskus  Husqama 13
9 710 Hans Jakob TASA 7 2eps 1372 1:30.920 MX 50 S6merpalu Motoklubi Husqvarma 12
10 44 Christer-Joosep MER 6 stps 10 1:30.358 MX 50 RedMoto KTM 11
11 979 Ruben TEES 4 saps 2105 1:18.197 MX 50 RedMoto Husqvama 10

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by _

5.157 94.421 1:06.036 99.219 222 - Rasmus NAAR
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:09:14 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

MX 50

2. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 15:50:00

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 16:40 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:16.368 +0.907 15:54:08.005 3 1:33.052 +2.694 15:56:38.87
(222) Rasmus NAAR 4 1:15.461 15:55:23.466 4 1:30.358 15:58:09.22
1 1:06.922 +0.886 15:51:20.510 5 1:17.158 +1.697 15:56:40.624 5 1:33.450 +3.092 15:59:42.67
2 1:06.036 15:52:26.546 6 1:51.266 +35.805 15:58:31.890 6 1:30.664 +0.306 16:01:13.34
3  1:06.266 +0.230 15:53:32.812 7 17775 +2.314 15:59:49.665
4 1.07.871 +1.835 15:54:40.683 8 1:17.780 +2.319 16:01:07.445 (979) Ruben TEES
5 1:.08.809 +2.773 15:55:49.492 1 1:221.714 +3.517 15:51:45.41
6 1:09.623 +3.587 15:56:59.115 (777) Rodion KUZNETS 2 1:18.197 15:53:03.61
7  1:10.344 +4.308 15:58:09.459 1 1:223.030 +4.110 15:51:42.647 3  1:20.018 +1.821 15:54:23.62
8 1:.07.661 +1.625 15:59:17.120 2 1:19.851 +0.931 15:53:02.498 4 653437 5:3524( 16:01:17.06
9 1:08.246 +2.210 16:00:25.366 3  1:119.557 +0.637 15:54:22.055
4 119610 +0.690 15:55:41.665
(88) Erki RAUDNAGEL 5  1:18.920 15:57:00.585
1 1:09.195 +1.996 15:51:22.711 6 1:23.132 +4.212 15:58:23.717
2  1:08.903 +1.704 15:52:31.614 7 1:22.943 +4.023 15:59:46.660
3  1:07.394 +0.195 15:53:39.008 8 1:22181 +3.261 16:01:08.841
4 1:09.809 +2.610 15:54:48.817
5 1:08.664 +1.465 15:55:57.481 (27) Evar MARK
6 1:07.358 +0.159 15:57:04.839 1 1:30.395 +6.519 15:51:46.702
7  1:09.148 +1.949 15:58:13.987 2 1:26.644 +2.768 15:53:13.346
8 1:07.199 15:59:21.186 3 1:26.343 +2.467 15:54:39.689
9 1:09.337 +2.138 16:00:30.523 4  1:23.876 15:56:03.565
5 1:28.341 +4.465 15:57:31.906
(26) Aston KOIV 6 1:28.663 +4.787 15:59:00.569
1 1:11.512  +2.669 15:51:32.007 7 1127102 +3.226 16:00:27.671
2 1:09.562 +0.719 15:52:41.569
3  1:10.136 +1.293 15:53:51.705 (812) Rayan TAHK
4 1:11.056 +2.213 15:55:02.761 1 1:37.499 +12.625 15:51:57.968
5 1:08.843 15:56:11.604 2 1:35.640 +10.766 15:53:33.608
6 1:10.728 +1.885 15:57:22.332 3  1:34.302 +9.428 15:55:07.910
7 111538 +2.695 15:58:33.870 4  1:31.470 +6.596 15:56:39.380
8 1111472 +2.629 15:59:45.342 5 1:30.880 +6.006 15:58:10.260
9  1:11.333  +2.490 16:00:56.675 6 1:26.471 +1.597 15:59:36.731
7  1:24.874 16:01:01.605
(16) Martin PODER
1 1:18.645 +2.571 15:51:36.306 (710) Hans Jakob TASA
2  1:16.482 +0.408 15:52:52.788 1 1:33.873 +2.953 15:51:53.786
3 1:16.074 15:54:08.862 2 1:32.369 +1.449 15:53:26.155
4  1:16.477 +0.403 15:55:25.339 3 1:34.828 +3.908 15:55:00.983
5 1:23.756 +7.682 15:56:49.095 4 1:36.138 +5.218 15:56:37.121
6 1:21.940 +5.866 15:58:11.035 5 1:36.224 +5.304 15:58:13.345
7  1:19.144 +3.070 15:59:30.179 6  1:30.920 15:59:44.265
8 1:19.320 +3.246 16:00:49.499 7 131112 +0.192 16:01:15.377
(122) Alar JOHANSON (44) Christer-Joosep MERILAI
1 1:17.216 +1.755 15:51:34.031 1 3:13.040 1:42.682 15:53:30.030
2  1:17.606 +2.145 15:52:51.637 2 1:35.789 +5.431 15:55:05.819
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 11:09:19

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

MX 50

MX 50 - Kokkuvote

Kivioli motokrossirada 1.820 km

I
o B

_

Pos __ No. Name Team RL. R2. __ Total points_
1 222 Rasmus NAAR LL Racing 25 25 50
2 88 Erki RAUDNAGEL AMB Racing Team 20 22 42
3 26 Aston KOIV Kagu Motoklubi 22 20 42
4 122 Alar JOHANSON VKJ Racing 18 16 34
5 16 Martin PODER Tihemetsa Motoklubi 14 18 32
6 777 Rodion KUZNETS RedMoto 15 15 30
7 27 Evar MARK Someru Racing 13 14 27
8 979 Ruben TEES RedMoto 16 10 26
9 812 Rayan TAHK Spordiklubi Yamaha Keskus 10 13 23

10 710 Hans Jakob TASA Sémerpalu Motoklubi 11 12 23
11 44 Christer-Joosep MERILAI RedMoto 12 11 23
Vaistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:09:24

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



